ГЛАВА РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   99-ПГ
От 06.10.2015
О внесении изменений и дополнений в  порядок организации и обеспечении доступа к информации

о деятельности органов местного самоуправления муниципального

образования «Рыбинское сельское поселение» утвержденный постановлением №69-пг от 24.08.2015 года

 В связи протестом прокуратуры Максатихинского района Тверской области №24в от 30.09.2015 года на постановление Главы Рыбинского сельского поселения от 24.08.2015 года №69-пг внести следующие  изменения

          1. В тексте решения исключить слова «Совет депутатов муниципального образования «Рыбинское  сельское поселение» решил:»

2.п.8 в) изложить в новой редакции

          «в) информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Россиской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.»

           3.  Настоящие изменения  вступают в силу  с  момента их обнародования.

Глава администрации

Рыбинского сельского поселения                                      Е.В.Гусарова